domicilio en esta ciudad de Guayaquil, cumplo en comunicar la cesión y 
transferencia de acciones y que a continuación detallo: 

e Con fecha 21 de febrero de 2013, la compañía TISHREJ $8.A., de nacionalidad 

ecuatoriana, con RUC No. 0992757833001, cedió OCHOCIENTAS TREINTA Y 

TRES (833) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar 
de los Estados Unidos de América, a favor de RIVERA GUERRERO MARÍA 
ESMERALDA, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 

0907557441. 

e Con fecha 21 de febrero de 2013, la compañía TISHREJ 8S.A., de nacionalidad

[...]

Estados Unidos de América, a favor de PARODI RIVERA JUAN FRANCISCO, de 

nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 0914433230. 

+ Con fecha 21 de febrero de 2013, la compañía TISHREJ 8.A., de nacionalidad 
ecuatoriana, con RUC No. 0992757833001, cedió CUATROCIENTAS DIECISÉIS 

(416) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América, a favor de ESTRADA ISAÍAS ROSSANA MARÍA, de 

nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 0908885106. 

« Con fecha 21 de febrero de 2013, la compañía TISHREJ 8.A., de nacionalidad